

مازندران

طلب ۲۴۰ میلیارد تومانی شرکت گاز مازندران از مشترکان استان

ساری، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل شرکت گاز مازندران از طلب ۲۴۰ میلیارد تومانی شرکت گاز مازندران از مشترکان استان خبر داد. محمداسماعیل ابراهیم‌زاده که در جمع کارکنان اداره گاز تنکابن سخن می‌گفت، افزود: وصول مطالبات یادشده باید مدنظر ویژه همکاران قرار گیرد. وی با اشاره به خدمات‌رسانی به ۱۳۰ هزار مشترک گاز طبیعی در شهرستان تنکابن، گفت: در حال حاضر ۲۰۸ روستا در ناحیه تنکابن از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند هستند. ابراهیم‌زاده ادامه داد: پروژه گاز‌رسانی به ۲۴ روستای ناحیه تنکابن در حال اجرا بوده که ۸ روستا در هفته دولت گازدار شده است. وی با اشاره به ۱۷۰۰ کیلومتر شبکه‌گذاری در ناحیه تنکابن، خاطر نشان کرد: تاکنون ۷۳ هزار و ۸۳۰ انشعاب در این شهرستان روی شبکه گاز نصب شده است.

ارتباطات

نام‌رسان‌ها تغییر ظاهر دادند

رئیس هیأت‌مدیره پست‌گفت‌امروز به مناسبت روز جهانی پست یکج نام‌رسانی این شرکت تغییر می‌کند و نام‌رسان‌های پستی از این پس با ظاهری دیگر در بین مردم حاضر خواهند شد. حسین مهری در مراسم رونمایی از ۹ سرویس جدید و افتتاح ۱۲ پروژه زیرساخت‌های پستی و عمرانی به مناسبت روز جهانی پست که با حضور وزیر ارتباطات و معاونانش برگزار شد، به ساده‌سازی و اصلاح فرآیندهای سازمانی اشاره کرد و گفت: ادغام برخی واحدها و حذف بخش‌های موازی در پست از جمله اقداماتی بود که در راستای کاهش هزینه‌ها تاکنون نقش اساسی داشته و ما آن را انجام داده‌ایم. مدیرعامل شرکت پست به تگه ویژه این شرکت به بخش توزیع پرداخت و گفت: امروز یکج نام‌رسانی رونمایی می‌شود تا از این پس نام‌رسان‌ها با ظاهری دیگر در بین مردم حاضر شوند. وی خاطر نشان کرد: توجه به بخش معیشت کارمندان به عنوان یکی از جمله دیدگاه‌های ما بوده که در راستای رویکرد مقام عالی وزارت ارتباطات مبنی بر اینکه شهروند درجه یک، ۲ و ۳ وجود ندارد انجام شده است. مهری این تغییر رویکرد پست را در ۶ ماه نخست سال جاری مشهود دانست و عنوان کرد: بالاترین رشد شاخص را با ۴۱ درصد افزایش در حوزه تجارت الکترونیک داشته‌ایم.

اعتبار؛ کلید محرک پروژه‌ها

۵۸۵ پروژه نیمه‌تمام در استان هرمزگان



تعداد ۵۸۵ پروژه نیمه‌تمام در استان هرمزگان وجود دارد که هرساله مدیران و مسؤولان ارشد استانی و نمایندگان برای تامین اعتبار و حل موانع پیش روی سعی در جذب بیشترین اعتبارات را دارند. استان هرمزگان یکی از استان‌های مورد توجه دولت‌های ملی سال‌های اخیر بوده است. مصوبه‌های مختلف ملی و استانی با هدف توسعه و رفع معضلات و مشکلات مردم به تصویب رسید اما آنچه در این رهگذر کمتر مورد توجه قرار گرفت تخصیص اعتبارات بود. هرمزگان به‌رغم درآمدهای مالیاتی و گمرکی فراوان اما همچنان در به اتمام رساندن پروژه‌های مصوب با مشکلات فراوانی روبه‌رو بوده است. ۵۸۵ پروژه عمرانی نیمه‌تمام و برخی را کم‌زخمی درآورد در جهت توسعه استان است. کمبود اعتبارات و تخصیص قطره‌چکانی اعتبارات به این پروژه‌ها حتی اجازه آغاز و اتمام سایر پروژه‌های دیگر را نمی‌دهد. طرح فاضلاب بندرعباس پرتیرین پروژه عمرانی هرمزگان است که همچنان تکمیل نشده است. این پروژه سال ۶۷ شروع شده است. حسین خادمی، مدیرعامل آب و فاضلاب شهری بندرعباس در گفت‌وگو با مهر گفت: طی یکی، دو سال اخیر اجرای شبکه جمع‌آوری فاضلاب شهرهای این استان نسبت به سال گذشته ۱۵ درصد پیشرفت داشته است. وی با بیان اینکه اکنون ۱۳۵ هزار مشترک معادل ۷۵ درصد جمعیت از شبکه جمع‌آوری فاضلاب در شهر بندرعباس بهره‌مند هستند که تا پایان سال به ۱۴۲ هزار مشترک می‌رسد، بیان داشت: تاکنون ۱۶۱ میلیارد تومان برای شبکه جمع‌آوری و تأسیسات فاضلاب

بندرعباس هزینه شده است و برای تکمیل آن به بیش از ۹۵ میلیارد تومان دیگر نیاز است که در صورت تخصیص اعتبارات سالانه، ۹۰ درصد این طرح تا پایان سال ۹۶ به بهره‌برداری می‌رسد. اتمام بهسازی محور میناب - جاسک - کنارک دیگر پروژه‌های است که نیازمند اعتبار لازم برای بهره‌برداری است. مدیرکل راه‌وشهرسازی هرمزگان بیان داشت: بهسازی میناب - جاسک به طول ۲۲۰ کیلومتر در سال ۸۸ توسط اداره کل راه‌وشهرسازی استان شروع شده که تاکنون ۱۶۰ کیلومتر مسیر بهسازی و به بهره‌برداری رسیده و ۵۰ درصد در حال انجام است. فرشید دستوان عنوان کرد: عملیات

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی استان است. عملیات اجرایی بیمارستان مذکور با اسکلت بتنی و زیربنای ۱۱ هزار متر مربع در ۶ طبقه، در سال ۸۸ شروع شده و تاکنون ۸۵ درصد پیشرفت داشته است، از جمله کارهای باقیمانده پروژه تکمیل موتورخانه، نصب آسانسور و نصب ترانس می‌توان نام برد. پروژه با احتساب مطالبات پیمانکار به حدود ۸۰۰۰ میلیون ریال اعتبار جهت تکمیل نیاز دارد. مسعود دالمن اظهار داشت: احداث بیمارستان شهرستان رودان از آن دست پروژه‌هایی است که در دولت نهم طی دور دوم سفر محمود احمدی‌نژاد به شهرستان رودان مصوب و گودبرداری پروژه در ماه‌های پایانی سال ۱۳۸۶ آغاز شد. عملیات ساخت بیمارستان ۶۴ تختخوابی شهرستان رودان انتهای سال ۱۳۸۸ به دلیل اختلاف بین شهرداری رودان و دانشگاه علوم پزشکی درباره پرداخت عوارض از سوی دانشگاه علوم پزشکی متوقف شد. زمان اتمام پروژه از سوی دانشگاه علوم پزشکی از زمان تحویل کار به پیمانکار جدید ۱۸ ماه تعیین شده بود اما پیمانکار متعهد شده است در مدت ۱۲ ماه عملیات دیوارچینی، نازک‌کاری، برق و تأسیسات را به اتمام برساند اما این امر محقق نشد و هنوز پروژه در حال احداث است. خط انتقال آب سد جگین به جاسک دیگر پروژه‌های است که ناتمام باقی مانده است. سرپرست معاونت عمرانی استانداری هرمزگان عنوان کرد: عملیات اجرایی خط انتقال به طول ۹۰ کیلومتر انجام و به اتمام رسیده است و تنها خرید و نصب شیرآلات خط باقیمانده است.

حضور مخابرات استان گلستان در نمایشگاه ایران تلکام

شانزدهمین نمایشگاه «ایران تلکام» با تمرکز روی صنایع مخابراتی و اطلاع‌رسانی برگزار شد. شرکت مخابرات استان گلستان با اختصاص غرفه‌ای به معرفی خدمات و محصولات مخابراتی خود پرداخته و سیستم‌های نرم‌افزاری شامل دتاشیور آماری مدیران، مدیریت اطلاعات دیتا و تایم شیفت و سرویس‌های Metro Wifi را ارائه کرده است. مهندس دهناد، سرپرست شرکت مخابرات ایران به همراه دکتر زارعیان، مدیر کل روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت مخابرات

ایران از غرفه مخابرات بازدید و از دستاوردها و تلاش شرکت مخابرات استان در به‌روزرسانی سرویس‌ها و خدمات تقدیر کردند. در نمایشگاه ایران تلکام امسال ۲۱۲ شرکت از داخل کشور شرکت کرده‌اند. شرکت خارجی هم از ۱۸ کشور متفاوت در این نمایشگاه حضور یافته‌اند که تعداد کشورهای خارجی که شرکت کرده‌اند نسبت به سال گذشته افزایش ۳۰ درصدی داشته است. این موضوع می‌تواند نشان‌دهنده اهمیت ایران، پس از لغو محدودیت‌ها باشد.

اقتدار جهانی تیم کاراته شهرداری قدس

تیم کاراته شهرداری قدس در مسابقات جهانی کاراته مردان جهان که به میزبانی ایران (تهران) برگزار شد با اقتدار کامل به‌عنوان نماینده جمهوری اسلامی ایران به مقام قهرمانی دست یافت. تیم کاراته شهرداری قدس در مسابقات جهانی کاراته مردان جهان که به میزبانی ایران (تهران) برگزار شد با اقتدار کامل به‌عنوان نماینده جمهوری اسلامی ایران به مقام قهرمانی دست یافت. در این دوره از مسابقات تعداد ۶۰۰ نفر شرکت‌کننده

ابزار ایدئولوژیک نومحافظه‌کاران

مبارزه با ابرقدرت‌های بین‌المللی بخشی از آرمان‌ها و اهداف نبود. اکنون نیز ادامه همان جریان همچنان در کشور حضور دارد و متأسفانه همین جریان است که می‌خواهد برجام را نه به‌عنوان مجموعه‌ای از داده‌ها و سناریوها بلکه به‌عنوان یک «ابزار ایدئولوژیک» به ثمر بنشانند. به عبارت دقیق‌تر، برای آن جریان که امروز خود را بیشتر اصلاح‌طلب یا اعتدال‌گرا می‌خواند او در واقعیت، «نومحافظه‌کار» است. ا. برجام یک ابزار ایدئولوژیک است نه صرفاً یک توافق.

از نظر جریان نومحافظه‌کار، برجام نقطه آغاز بسیار خوبی برای تنش‌زدایی با نظم بین‌المللی قدرت‌محور و کنار زدن استراتژی انقلابی کسانی است که هنوز می‌خواهند آرمان‌های ۵۷ را دنبال کنند. این‌طور نیست که این‌جماعت، بی‌دین باشند و ایمان در دل‌شان نباشد اما ایمان ایشان بدون کفر به طاغوت معنا می‌شود. اصولاً چون در نگاهشان طاغوت جز یک واژه سمبلیک چیز دیگری نیست و در تاریخ با نمرود و فرعون دفن شده است و دیگر مصداق بیرونی ندارد و از آنجا که نگاهشان مبتنی بر فاه‌طلبی در دنیا در کنار لذت‌جویی معنوی و اخلاقی است و دین‌مداری را تا سرحد «اخلاقی‌گرایی عرفی صرف» می‌کاهد، دلیلی برای مواجهه با پدیده‌های به‌نام استکبار برای

شما هم «به سلامت»!

متأسفانه با بی‌اعتنایی به قانون و بی‌احترامی به قانونگذار، حاضر نشد آن را به صورت لایحه به مجلس بفرستد این سؤال بدیهی به‌وجود می‌آید که «مجلس اصولاً چه چیزی را دارد بررسی می‌کند؟! این طرح درباره چیست؟! و آیا دولت اصلاً منتظر نظر مجلس و رأی بهارستان مانده؟!»

ادامه از صفحه اول

تحریم را بهارستان علیه این ملت تصویب نکرد، همان کنگره و همان کاخ سفید و همان کدخدایی تصویب کرده که رئیس جدید شما، آن را «مؤبد و باهوش» می‌خواند! و اما درباره برجام، درباره متنی که دولت

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول
... اگر نه حتی رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در دوران شاه سابق هم می‌داند آنچه طرف غربی در برجام از ایران خواسته، چیزی جز زیادخواهی نیست. گفتمان سیاست‌خارجی شکل‌گرفته در انقلاب اسلامی ۵۷، گفتمان نفی ظلم و ظلم‌پذیری، نفی استکبار، تقابل با زورمندان بین‌المللی و شکستن ابهت و هیمنه آنان، تأکید بر خودکفایی و عدم وابستگی، تأکید بر حمایت از مسلمین، مظلومین و... بود. اما این گفتمان از همان روزهای نخست مخالفتی جدی در داخل کشور داشت که حتی در میان آنها، برخی از گروه‌هایی حضور داشتند که مخالف رژیم سابق به حساب می‌آمدند. حتی برخی افرادی که بدو به این گفتمان معتقد به نظر می‌رسیدند هم به مرور به مخالفان آن پیوستند. مخالفان گفتمان سیاست‌خارجی انقلابی، انقلاب اسلامی را تنها در داخل مرزهای آن تعریف می‌کردند و تحت عنوان مسالمت‌جویی در فضای بین‌المللی یا حتی واقع‌گرایی (نه به معنای نظر به رئالیسم بلکه به معنای کاربردی)، هم‌زیستی مسالمت‌آمیز ایران انقلابی با نظام قاعدمنند بین‌المللی مقید به قواعد قدرت‌های بزرگ را تئوریزه می‌کردند. برای این جماعت

نگاه

ادامه از صفحه اول
تحریم را بهارستان علیه این ملت تصویب نکرد، همان کنگره و همان کاخ سفید و همان کدخدایی تصویب کرده که رئیس جدید شما، آن را «مؤبد و باهوش» می‌خواند! و اما درباره برجام، درباره متنی که دولت

همایش پیاده‌روی خانوادگی

در استان البرز برگزار شد

کرج، خبرنگار وطن امروز: همزمان با هفته نیروی انتظامی همایش پیاده‌روی خانوادگی روز جمعه از چهارراه طالقانی تا میدان طالقانی کرج توسط نیروی انتظامی استان البرز برگزار شد. ورزش همگانی و برگزاری همایش‌های پیاده‌روی خانوادگی در سلامت جسمانی و روانی افراد جامعه تأثیر به‌سزایی دارد و در این راستا به مناسبت هفته نیروی انتظامی این همایش بزرگ پیاده‌روی خانوادگی تدارک دیده شده بود. انجام تحرکات جسمی منظم نه تنها به افزایش آمادگی جسمانی منجر می‌شود بلکه بر تقویت و شادابی روحی و روانی افراد جامعه تأثیرگذار است و در حال حاضر ایجاد تحرک در جوامع شهری یک ضرورت محسوب می‌شود. با توجه به اینکه بخش عمده جمعیت استان را جوانان تشکیل می‌دهند با اهمیت دادن به ورزش‌های پایه و همگانی ضمن نهادینه کردن ورزش در استان به پشتوانه‌های خوبی در بعد ورزش قهرمانی و حرفه‌ای نیز دست خواهیم یافت.

مدیران و بانکداران بانک پاسارگاد

بر فراز ارتفاعات البرز

کرج، خبرنگار وطن امروز: ارتفاعات البرز بار دیگر در تاریخ ۱۷ مهر ۱۳۹۴، شاهد حضور پر شور مدیران و بانکداران بانک پاسارگاد بود. مدیران و بانکداران بانک پاسارگاد، با برگزاری کوهپیمایی سراسری در ارتفاعات توجال، ضمن تلاش در فرهنگسازی برای حفاظت از محیط‌زیست، همدلی، همبستگی، نظم، استواری و استقامت را تمرین کردند تا در طلوعی دیگر، با غمی جزم و انگیزه بیشتر، به استقبال خدمتگزارانی به هم‌میهن‌گرمی بروند. هم‌زمان با این برنامه، مدیران و بانکداران بانک پاسارگاد در سایر شهرها نیز ضمن برگزاری برنامه‌های سراسری کوهپیمایی، با همکاران خود در تهران، مهرداد شدند. گفتنی است، بانک پاسارگاد در راستای ایفای مسؤولیت‌های اجتماعی خود در حفاظت از محیط‌زیست و فرهنگسازی در این‌باره و همچنین ترغیب همگان به ورزش و توجه به سلامت خود، برنامه‌های متنوعی را از قبیل برگزاری کوهپیمایی‌های سراسری، کاشت درخت و جمع‌آوری زباله در کوهستان، با حضور مدیران و بانکداران این بانک، به‌طور هم‌زمان در سراسر کشور، برگزار می‌کند.

رسپینا
ارتباط با شما
پهنای باند اینترنت اختصاصی
برای موسسات و سازمان‌های دولتی و خصوصی
پشتیبانی ۲۴ ساعته در تمام هفته

تجربهای متفاوت با رسپینا

بخش فروش: ۰۲۳۰ ۴۴۰۰
www.respina.net

شرکت داده‌رسپینا دارای مجوزهای شماره ۱۰۵ - ۱۶ - استان تهران ۱۱۱۰ - ۴۰ - استان البرز ۱۲ - ۱۱۵ - ۳۵ - استان فارس از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی می‌باشد.

این سرویس فقط در محدوده‌های استان تهران البرز و استان فارس ارایه می‌شود.

همچینا
www.Hemmat10.com

۰۷۲۰۰۶۰۵۰
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران